  1
V5000, V5010
Kombi-3-plus
ZAWORY RÓWNOWAŻĄCE - ODCINAJĄCE
ZAWARTOŚĆ
Konstrukcja .......................................................................... 2
Materiały ............................................................................... 2
Zastosowanie ....................................................................... 2

 Ciśnienie różnicowe: ciśnienie zamknięcia dla
Kombi-3-plus NIEBIESKIEGO z zainstalowanym re-
gulatorem przeponowym. Odnośnie hałasu muszą
być uwzględnione wymagania i zalecenia projektu
instalacji.
 Kombi-3-plus NIEBIESKI musi być ustawiony na
wartość 1.5 (dla DN10...25) lub 1.0 (DN32...40) je-
śli stosowany jest razem z regulatorem membra-
nowym Kombi (tak samo przy użyciu głowic ter-
micznych).
 Ciśnienie pompy maks. 2 bar
KOMBI-3-PLUS (V5000, V5010)
  3
Zakres oferty
Opis DN Gwint Kvs Nr katalogo-
10 Rp 3/8” 1,5 V5000Y010
15 Rp 1/2” 2,5 V5000Y015
20 Rp 3/4” 4,5 V5000Y020
25 Rp 1” 6,5 V5000Y025
32 Rp 1 1/4” 13,0 V5000Y032
40 Rp 1 1/2” 20,0 V5000Y040
50 Rp 2” 35,0 V5000Y050
65 Rp 2 1/2” 42,0 V5000Y065
V5000Y
Kombi-3-plus Czerwony
Zawór odcinająco-pomiarowy z gwintem
 wewnętrznym (na wejściu i wyjściu)
80 Rp 3” 68,0 V5000Y080
10 G 5/8” 1,5 V5000X010
15 G 3/4” 2,5 V5000X015
20 G 1” 4,5 V5000X020
25 G 1 1/4” 6,5 V5000X025
32 G 1 1/2” 13,0 V5000X032
40 G 1 3/4” 20,0 V5000X040
V5000Y
Kombi-3-plus Czerwony
Zawór odcinająco-pomiarowy z gwintem
zewnętrznym (na wejściu i wyjściu)
50 G 2 3/8” 35,0 V5000X050
10 Rp 3/8” 2,4 V5010Y010
15 Rp 1/2” 2,7 V5010Y015
20 Rp 3/4” 6,4 V5010Y020
25 Rp 1” 6,8 V5010Y025
32 Rp 1 1/4” 21,0 V5010Y032
40 Rp 1 1/2” 22,0 V5010Y040
50 Rp 2” 38,0 V5010Y050
65 Rp 2 1/2” 47,4 V5010Y065
V5010Y
Kombi-3-plus Niebieski
Zawór odcinająco-regulacyjny z gwintem
 wewnętrznym (na wejściu i wyjściu)
80 Rp 3” 71,0 V5010Y080
10 G 5/8” 2,4 V5010X010
15 G 3/4” 2,7 V5010X015
20 G 1” 6,4 V5010X020
25 G 1 1/4” 6,8 V5010X025
32 G 1 1/2” 21,0 V5010X032
40 G 1 3/4” 22,0 V5010X040
V5010Y
Kombi-3-plus Niebieski
Zawór odcinająco-regulacyjny z gwintem
zewnętrznym (na wejściu i wyjściu)
50 G 2 3/8” 38,0 V5010X050
KOMBI-3-PLUS (V5000, V5010)
 4
Wymiary
Kombi-3-plus CZERWONY (V5000)